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IE MONSENOR GERARDO VALENCIA CANO
NIT: 890,980,706.4

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2020

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202009 Vigencia 201909 Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

$101,507,991.00
$3,907,864.00

$34,914,752.00

$3,905,904.00

$66,593,239.00
$1,960.00

$105,415,855.00

$21,921,000.00

$38,820,656.00

$16,883,000.00

$66,595,199.00

$5,038,000.00

$21,921,000.00

$16,883,000.00

$5,038,000.00

Total ACTIVO $127,336,855.00
$127,336,855.00
PASIVO
CORRIENTE

$55,703,656.00
$55,703,656.00

$71,633,199.00
$71,633,199.00

Cuentas por pagar $1,480,035.00 $880,037.00 $599,998.00
Total CORRIENTE: $1,480,035.00 $880,037.00 $599,998.00
Total PASIVO $1,480,035.00 $880,037.00 $599,998.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $38,843,442.00 $38,843,442.00 $0.00
Resultado del ejercicio $105,619,799.00 $35,142,498.00 $70,477,301.00
Resultado de ejercicios anteriores -$18,606,421.00 -$19,162,321.00 $555,900.00

Total PATRIMONIO: $125,856,820.00

$54,823,619.00

$71,033,201.00

Total PATRIMONIO $125,856,820.00

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $127,336,855.00

$54,823,619.00

$55,703,656.00
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LUZ ANGELA PUERTA GOMEZ JOHN FERNANDO VILLEGAS MUNOZ

$71,033,201.00

$71,633,199.00

RECTOR CONTADOR
C.C. 32505735.0 C.C. 70519932.0



